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Број 355, ноември 2024

И С П Р А В К А
НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

	 Во Универзитетскиот билтен со број 353 од 15.10.2024 год., на страница 3, 
во Рефератот за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
Фaрмакоинформатика, во насловот на Рефератот и во првата реченица од истиот, 
се брише (30601) и се додава (3.05.02.02).
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